
https://lt.e-naturessunshine.com   223112100   biuro@nsppolska.pl

BOOST (100 KAPS.)

KAINA: 36,30 EUR

PRISTATYMO LAIKAS: 24 GODZINY

Katalogo numeris: PY1121

Kodas EAN: PY1121

PREKĖS APRAŠYMAS

BOOST
MAISTO PAPILDAS

Atskleiskite savo potencialą!

Susipažinkite su „Boost“ - unikaliu produktu, kuris dėl kruopščiai atrinktų sudedamųjų dalių akimirksniu suteiks Jums
energijos ir padidins gyvybingumą.

„Boost“ - tai puikios kokybės maistinių medžiagų mišinys, pasižymintis puikiomis sveikatą stiprinančiomis savybėmis.
Kiekvienoje kapsulėje yra stiprus makos, L-arginino, ženšenio, avižų ekstrakto, aviečių lapų ir damianos, taip pat
saldymedžio šaknų ir sarsaparilio šaknų ekstrakto derinys. Tai unikali sudėtis, sukurta siekiant ne tik suteikti ilgalaikės
energijos, bet ir palaikyti visą organizmą.

Naudodami „Boost“ pajusite, kad jūsų energija pasiekia naują lygį. Būsite pasiruošę bet kokiam dienos iššūkiui,
nesvarbu, ar tai būtų intensyvi treniruotė, ar atsidavęs profesinis gyvenimas, ar dinamiškas šeimyninis gyvenimas.
Padidinkite su šia revoliucine formule savo produktyvumą, dėmesį ir ištvermę.

„Boost“ labai greitai taps jūsų mėgstamiausiu ginklu kovoje su kasdieniu nuovargiu ir sumažėjusia energija. Leiskite sau
atsinaujinti ir susigrąžinti kontrolę! Atgaivinkite savo vidines jėgas su „Boost“ - maisto papildu, kuris suteiks jums
energijos, apie kurią visada svajojote.

Sužinokite, kaip energijos padidėjimas gali visiškai pakeisti jūsų gyvenimą.

Kaip tai veikia?



OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

„Boost“ veikia dėl tobulo natūralių augalinių ingredientų, garsėjančių sveikatą stiprinančiomis savybėmis, derinio. Čia
pateikiamos jų pagrindinės savybės:

• Peruvinės pipirnės stiebagumbių ekstraktas - Maka (Lepidium meyenii)
- palaiko fizinį ir protinį efektyvumą
- padeda palaikyti natūralų seksualinį aktyvumą ir energiją
- palaiko lytinį potraukį
• Sibirinio ženšenio šaknis ( Eleutherococcus senticosus)
- palaiko normalų kraujospūdį
- padeda palaikyti normalų gliukozės kiekį kraujyje
- padeda pasiekti atpalaiduojantį poveikį
• Sėjamųjų avižų ekstraktas (Avena sativa)
- kovoja su protiniu ir fiziniu nuovargiu
- prisideda prie didesnio protinio ir fizinio efektyvumo
• Damianos lapai (Turnera diffusa)
- prisideda prie fizinės ir psichinės gerovės
- padeda padidinti lytinį potraukį
- padeda reguliuoti cukraus kiekį kraujyje
• Saldymedžio šaknis (Glycyrrhiza glabra)
- padeda palaikyti energijos lygį

SUDEDAMOSIOS DALYS:
kapsulės apvalkalas (rišamosios medžiagos [hidroksipropilmetilceliuliozė], vanduo), L-argininas, peruvinės pipirnės
(Lepidium meyenii) milteliai, sibirinio ženšenio (Eleutherocococcus senticosus) milteliai, avižų (Avena sativa) milteliai,
avižų (Rubus idaeus) lapų milteliai, aviečių (Rubus idaeus) lapai, damianos (Turnera diusa) lapai, paprastojo saldymedžio
(Glycyrrhiza glabraeus) šaknis, aviečių (Rubus idaeus) lapų milteliai, damianos (Turnera diusa) milteliai, saldymedžio
(Glycyrrhiza glabra) šaknų milteliai, sarsaparilio (Smilax ocinalis) šaknų miltelių ekstraktas, užpildas (celiuliozė).

PAGRINDINĖS SUDEDAMOSIOS DALYS:

Aktyviosios sudedamosios dalys: Dienos dozėje
(6 augalinės kapsulės)

Peruvinės pipirnės stiebagumbių ekstraktas
- Maka (Lepidium meyenii) 450 mg
L-argininas 450 mg
Sibiro ženšenio šaknis
(Eleutherocococcus senticosus) 300 mg
Sėjamųjų avižų ekstraktas
(Avena sativa)

300 mg

Aviečių lapai (Rubus idaeus) 300 mg
Damianos lapai (Turnera diffusa) 240 mg
Saldymedžio šaknis
(Glycyrrhiza glabra) 228 mg
Sarsaparilio šaknų ekstraktas
(Smilax officinalis) 45 mg

REKOMENDUOJAMA DIENOS DOZĖ:

Gerti 2 kapsules 3 kartus per parą valgio metu.

Neviršykite rekomenduojamų vartoti porcijų per dieną!

Nature’s Sunshine skatina laikytis sveiko gyvenimo būdo. Maisto papildai negali būti naudojami kaip įvairialypės mitybos pakaitalas.
Subalansuota mityba ir sveika gyvensena yra tinkamos organizmo veiklos pagrindas.

https://sellingo.pl

